
UCHWAŁA NR 22/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany w składach senackich komisji w grupie przedstawicieli 
Samorządu Studenckiego

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 zpóźn. zm.) oraz § 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W związku z utratą statusu studenta Uniwersytetu Szczecińskiego przez członków 
poszczególnych komisji senackich i przedłożeniu przez Samorząd Studencki nowych 
propozycji nowych członków, Senat akceptuje przedłożone zmiany jak poniżej:

Komisja ds. Budżetu i Finansów

1. Marcin Wypchło

Komisja ds. Wydawnictw

1. Emilia Dziwiszek
2. Tomasz Gierwiatowski

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą

1. Radosław Przypis
2. Tomasz Binkowski

Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

1. Adam Palewicz
2. Katarzyna Werner

Komisja ds. Nauki

1. Łukasz Silski
2. Katarzyna Dąbska

Komisja ds. Prawnych i Organizacyjnych

1. Paweł Piwowarczyk

1



Komisja ds.. Kształcenia

1. Łukasz Silski
2. Magdalena Sudak
3. Agnieszka Ostrowska

Komisja dyscyplinarna dla studentów

1. Ewa Wasiak
2. Paweł Duniec
3. Irena Krzyżanowska
4. Paweł Zacharzewski
5. Paweł Piwowarczyk
6. Piotr Ostrowski

Odwoławcza komisja dyscyplinarna dla studentów

1. Radosław Przypis
2. Agnieszka Dąbska
3. Łukasz Stankiewicz
4. Marcin Wypchło
5. Anna Wierzbicka
6. Łukasz Silski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. tóidemar Tarczyński

2


